2
[image: gerb-b-15x80-600]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 № 180

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Мошковского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 N 186н "О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", руководствуясь Уставом Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Мошковского района Новосибирской области от 14.10.2020 №84 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
пункт 4 раздела 3 Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Мошковского района Новосибирской области изложить в следующей редакции:
«4. Копия утвержденного Плана предоставляется в отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации Мошковского района в срок не позднее двух рабочих дней после утверждения Плана руководителем учреждения».

Глава Мошковского района
Новосибирской области                                                                           С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.png